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ßC

DC1 ~ 5V( 1 k‰ )
     4 ~ 20mA ( ) ( 250‰ )

NPN  30V, 30mA
     PNP  30mA

+13.3kPa

+101kPa

1.3 ~ 80kPa

4 ~ 20mA, 0 ~ 20mA 

DC0 ~ 5V, DC0 ~ 10V

4 

250‰

 6.5k‰

 2.7k‰

–1% F.S. 

0.5% F.S. 

–0.5% F.S. 

0.2% F.S. 

–0.12% F.S. 

–3% F.S. 

 kPa : 最小为1

0 ~ 50ßC(但未冻结)

相当IP65 

ITV2090 ITV2091

DC24V–10% DC12 ~ 15V

DC24V 0.12A
DC12 ~ 15V 0.18A

＊供有LED跳字式显示。

＊可选择开关输出或模拟输出两种。

＊接线方式可选择垂直出线式或直角出线式两种。

＊安装尺寸与IT系列相同。

＊保护构造达IP65。

应用例

注 1) 2线式 4~20mA没有，供应电压为DC24V或 DC12~15V。

注2) 可选择模拟输出或开关输出，若选择开关输出，请选择 NPN 输出或 PNP输出。

预设输入式控制及接线图

共同规格

SUP.

Vs

Vs DC24V
DC12 ~15V

S1
S2

P1 P2 P3 P4

S2

S1

 P1 ~ P4 S1 S2

0MPa,

型号表示方法

用模拟控制代替多级控制

预设压力

。

汇式

 设定真空度最低供给真空度

最高供给真空度

设定真空度范围

(电信号监控输出)

指

型

型

型

型

ITV  209 0 0 1 2 5S

2 1/40
1
2
3
4＊

 DC4~ 20mA 
 DC0~ 20mA 
 DC0~ 5V 
DC0~ 10V

S
＊L
＊N

(3m)
(3m)

＊0
1  

＊2
＊3
＊4

DC1 ~ 5V

DC

(NPN)
(PNP)

4 ~ 20mA

0
1

DC24V
DC12 ~ 15V

电源电压

输入信号

电信号监控输出

接管口径

接线方式

5 kPa
压力指示单位

9 1.3~80kPa
设定真空度范围

无记号

＊N
＊T
＊F

Rc
NPT

NPTF
G

连接螺纹

无记号

＊B
＊C

无托架

平托架

L形托架

附件

无电缆插头
＊准标准

＊准标准

＊准标准

＊准标准

＊准标准
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RESET

SET

UNLOCK LOCK

□50 4-ø7
安装孔

40 52

84
100

SMC PREGULATORE

ITV2090

SMC PREGULATORE

ITV2090

接线头(4线)
直角出线式

接线头(4线)
垂直出线式

31

4-M5 X 0.8螺纹深6通孔

安装孔

平托架
P3020114
(可选项)

SMC PREGULATORE

ITV2090

G

1.
6

12
(9

9)
(1

1)

19

ATM
 (大气压)

OUT
(设定压力)

□36

□36

2-Rc1/4
大气压口·OUT口

OUT 2

12.5 M12 X 1
接线螺纹

Rc1/4
VAC口

VAC
(真空压力)

G

25

15
19

7

(10)

(7)

30

36

R3.5

L型托架
INI-398-0-6

(可选项)

OUT 2

2-Rc1/4
大气压口·OUT口

平托架

L型托架

平托架  L型托架

名称

P3020114

INI-398-0-6

型号
100

60

1.
6

12

20

84
4-ø5.5 4-ø7

4-ø5.5

□36

40 52

36
7

70

50

36

367

50

30
(7)

25 15 7

(10) 2.3

ITV209□

附件

注) 接线头不能旋转，不要尝试转动接线头。

R3.5


